

Pressmeddelande juni 2018



**Hantverksmässan 27–29 juli. Botanisera bland 250 utställare. Upplev, dofta, känn, smaka och grip tag i möjligheten att delta och lära dig något nytt i någon av alla workshops. Här finns något för alla.**

Konsthantverk, sömnad, mathantverk, workshops. Hantverksmässan har kommit att bli en mötesplats för alla sinnen. Första mässan genomfördes redan 1990 och har kommit att bli en tradition för många besökare och utställare. Den höga nivån på utbudet lockar ständigt till sig nya besökare och denna sommar hoppas Norrviken få välkomna upp emot 20 000 gäster som alla kan förvänta sig få uppleva såväl klassiskt som modernt hantverk inom både handarbete och mat. Det kommer även att ges möjlighet att delta vid workshops, exempelvis i den gamla papperskonsttekniken quilling.

*Det ställer höga krav på oss som arrangör att säkerställa en god nivå och samtidigt erbjuda ett brett utbud. Vi vill att olika typer av hantverk ska få en plats under Hantverksdagarna. Vi önskar skapa en fin plattform för utställarna och samtidigt ge alla besökare minnesvärda upplevelser. Man ska aldrig sluta att överraskas när man kommer till oss i Norrvikens trädgårdar. Vi ska väcka nyfikenhet och önskan att återvända till oss, säger mässansvarig Charlotte Jansson.*

### **Romantiken på Norrviken**

Med anledning av årets tema "Romantiken" finns i år ett utställningstorg under hantverksmässan helt vikt åt smyckeskonst där många duktiga smyckeskonstnärer valt att visa sina kollektioner. Ytterligare ett nytt inslag under en av Hantverksmässdagarna är Jaguarklubbens besök på Norrviken, som ställer upp ett 50-tal Jaguarer för den bilintresserade. Under ett besök under Hantverksmässan kan man också passa på att strosa runt i någon av de romantiska stigarna i trädgården, kopplade till årets övergripande tema eller varför inte prova vandringsstigen "Norrvikens vilda växtskafferier" framtagen tillsammans med Lisen Sundgren. I parken finns även 5 stycken mandala-tolkningar i storbildsformat uppspända mellan träden.



Formgivaren bakom denna installation är Hanna Wendelbo. I hennes bilder tolkar hon sin relation till Norrvikens trädgårdar och lyfter fram romantiken på och för denna plats.

Under sommarmånaderna kan man även uppleva konserter av olika slag, fotoutställning av Terry O'Neill, musikal för de yngre, Biets dag mm. För fullständigt program titta i vår evenemangskalender:  
<https://norrvikenbastad.se/evenemang/>

Vi välkomnar dig till en värld där vi låtit elegans, sinnlighet och utveckling vägleda oss. En värld där vi inspirerats av Rudolf Abelins trädgårdsfilosofi och skaparlust. Hit vill vi att du kommer för att strosa runt, njuta och inspireras av en unik trädgårdsupplevelse eller äta någonting gott. Upptäck världen hos Norrviken!



**Välkommen till Norrvikens trädgårdar. En park där trädgården fungerar som en scen i ständig förändring och erbjuder något för alla generationer.**

### Öppettider juni-december

Juni – augusti: dagligen 10-17  
September: onsdag – söndag 10-17  
Oktober – december: lördag & söndag 10-17  
Högsäsong: 1/6 – 30/9 2018 – entré  
Dagsentré/årskort 2018: 120 kr/ vuxen  
Familjeentré: gå 5 betala för 4 – 480 kr.  
Fri entré 0-15 år

### Entré under Hantverksmässan 27-29/7

Fredag – lördag 10-18  
Söndag 10-17  
Vuxen 100 kr/dag, 3-dagarsbiljett 120 kr  
Fri entré under 18 år

### Presskontakt

För information, bilder eller besök hos Norrviken trädgårdar, kontakta gärna Plodder PR & Kommunikation, Ulrika Görefält på mail [ulrika.gorefalt@plodder.se](mailto:ulrika.gorefalt@plodder.se) tel 0708-270553 eller kontakta Frida Paulsson på Norrviken trädgårdar [frida@norrvikenbastad.se](mailto:frida@norrvikenbastad.se)

Norrviken  
Kattviksvägen 233  
269 91 Båstad Tel: +46 703 533 833